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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i køleenheder. Gennemgået virksomhedens
procedure for nedkøling af sauce, varmholdelse af sauce og
bløde løg samt hakning af kød og formning af hakkebøffer.
Virksomheden er ved at nedkøle fond under dagens
kontrolbesøg, og har redegjort for starttidspunkt og
starttemperatur samt korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
store kølerum i forbindelse med serveringskøkkenet ses der
små sorte pletter på risten på blæseenheden samt inde i
blæseenheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om øget rengøringsfrekvens af blæseenhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler og udstyr i den store
bygning. Gulvet i opvasken fremstår med ruflet overflade og
mørke belægninger, og der ses flere steder afskallet maling og
råt træ på dørkarme og gulvlister. Virksomheden har redegjort
for udbedring af samtlige forhold i januar 2024, hvor
virksomheden holder lukket i to uger. Virksomheden har
fremvist vedligeholdelseslog i elektronisk egenkontrolprogram,
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hvor forholdene er noteret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning, varmholdelse og nedkøling samt virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for de samme aktiviteter i perioden fra den
01.08.23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


